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Mobil Uygulama

İstanbul’da Gerçekleştirilen Ulus Ötesi Proje
Yönetim Toplantısı

FOLLOW APP projesinin öne çıkan yeniliklerinden biri, mesleki eğitim
öğretmenlerinin, kariyer danışmanlarının ve şirket içi eğitmenlerin-usta
öğreticilerin, mesleki eğitim mezunlarının istihdam ve kariyer
ilerlemelerini izlemesini desteklemek üzere tasarlanan Web
Uygulamasıdır. Web tabanlı bu araç, kurumların kendi izleme
sistemlerini kurmalarına yardımcı olacak pratik ve esnek bir başlangıç
kiti işlevi görmektedir. Kullanıcı dostu bir kontrol paneli üzerinden
kullanıcılar özelleştirilmiş izleme formları oluşturup bunları doğrudan
bağlantı ya da QR kodları aracılığıyla paylaşabilmektedir. Şu anda tüm
ortak ülkelerde pilot aşamada olan bu uygulama, ikili mesleki eğitimde
daha şeffaf, veriye dayalı ve öğrenen odaklı yaklaşımlar geliştirilmesi
yolunda önemli bir adımdır.

FOLLOW APP üçüncü ulus ötesi proje yönetim toplantısı Temmuz
2024’te İstanbul’da gerçekleştirilmiş ve tüm konsorsiyum üyeleri bir
araya gelerek projenin mevcut ilerleyişini değerlendirmiştir. Proje yol
haritasında gerekli düzenlemeler yapılarak Sanal Kampüs ve Mesleki
Açık Çevrim İçi Kurs içerikleri hakkında devam eden çalışmalar, web
uygulamalarındaki son güncellemeler ile pilot uygulama sürecine
ilişkin planlamalar tamamlanmıştır. Ortaklar ayrıca, İkili Mesleki
Eğitim ve Öğretimde Önceki Öğrenmelerin Tanınması konusunda
yürütülecek karşılaştırmalı politika analizinin metodolojisini
netleştirdiler. Toplantı, projenin mesleki eğitimde yenilikçilik, iş birliği
ve veriye dayalı kalite iyileştirmeye olan güçlü bağlılığını bir kez daha
teyit etti.
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Mesleki Eğitim ve Öğretimde Kalite
Güvencesi İçin Öğrencilerin İstihdamı

ve Kariyer İlerlemelerinin Dijital
Destekli Takibi

http://www.sustainableapprentices.eu/


FOLLOW APP WEB UYGULAMASININ YENİ İŞLEVLERİ:
İKİLİ MESLEK EĞİTİMİ ÖĞRENCİLERİNİ TAKİP ETMEK

İÇİN YENİLİKÇİ BİR ARAÇ

www.followapp-project.eu/virtual-campus/

Bu uygulama LinkedIn gibi profesyonel ağ
platformlarının veya kurumsal CRM (Müşteri
İlişkileri Yönetim Programları) sistemlerinin
alternatifi olarak tasarlanmamıştır! Aksine,
mezun takip sistemini başlatmak veya mevcut
yapısını iyileştirmek isteyen mesleki eğitim
kurumları için uygulanabilir ve sürdürülebilir bir
çözüm sunmaktadır.

İkili Mesleki Eğitim’de kalite güvencesine katkı
sağlayan bir izleme aracı olarak bu uygulama
Sanal Kampüs üzerinden verilen eğitimlerle
doğrudan entegre bir yapı sunar. Profesyonellere
yönelik bu çevrim içi eğitimler sayesinde
kullanıcılar edindikleri bilgi ve becerileri
doğrudan uygulamaya dökerek kendi mezun
takip sistemlerini geliştirme fırsatı bulurlar.

FOLLOW APP projesinin temel bileşenlerinden
biri, İkili Mesleki Eğitim ve Öğretim  
programlarında mezun takibi sorunlarını ele alan
dijital çözümlerin geliştirilmesidir. Bu çerçevede,
proje kapsamında geliştirilen üçüncü çalışma
paketi özellikle yenilikçi bir sonuç ortaya
koymuştur. FOLLOW APP Web Uygulaması, ikili
meslek eğitimi öğrencilerinin mezuniyet sonrası
kariyer ve istihdam yollarını izleme ve destekleme
konusunda önemli bir adım olan tarayıcı tabanlı
bir araçtır.

Platform, mezun takibi için dijital bir başlangıç kiti
olarak tasarlanmış olup, kullanıcıların mezunların
istihdam durumu, ileri eğitim süreçleri ve kariyer
gelişimine ilişkin verileri toplamak üzere
özelleştirilmiş formlar oluşturmasına imkân tanır.
Uygulama, özellikle mesleki eğitim öğretmenleri,
kariyer rehberlik uzmanları ve şirket içi  eğitim
uzmanları ve usta öğreticilere yönelik olup,
mezunlarıyla sistematik ve dijital bir şekilde
iletişimde kalmalarını sağlar.

Bu aracı öne çıkaran en önemli özellikler arasında
pratik, sezgisel ve esnek yapıda olmasıdır.
Kullanıcı dostu bir kontrol paneli üzerinden dört
ana bölümden oluşan mezun takip formları
kolayca oluşturulabilir. Kişisel bilgiler, mevcut
çalışma durumu, yüksek öğrenim bilgileri ve
kariyer gelişimi formları mezun takibinde önemli
destek sağlamaktadır. Formlar, doğrudan
bağlantılar veya QR kodları aracılığıyla
mezunlarla paylaşılabilir ve mobil cihazlar
üzerinden erişilebilir. Toplanan yanıtlar gerçek
zamanlı olarak izlenebilir ve daha ayrıntılı
analizler için CSV formatında dışa aktarılabilir.
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 İstanbul’da Üçüncü Ulus Ötesi Proje Toplantısı: İkili Mesleki
Eğitimde Dijital Mezun Takibi ve Geleceğe Yönelik

Planlamalar Değerlendirildi

2 Temmuz 2024 tarihinde, FOLLOW APP projesinin üçüncü ulus ötesi proje toplantısı, İstanbul’da
İstanbul Valiliği’nin ev sahipliğinde düzenlendi. Toplantıya tüm ortak kurumlardan temsilciler hem
yüz yüze hem de çevrim içi olarak katıldı. Oturumda, projede şimdiye kadar kaydedilen ilerleme
değerlendirildi ve özellikle 3. ve 4. İş Paketleri kapsamında atılacak bir sonraki önemli adımlar
belirlendi.

İkinci İş Paketi Tamamlandı Üçüncü İş Paketi
İçin Çalışmalar Hızla Devam Ediyor

Mesleki Açık Çevrimiçi Dersler ve Piot
Uygulama Stratejisi 

 SANAL KAMPÜS
www.followapp-project.eu/virtual-campus/

Toplantıda, ikinci iş paketi kapsamında yürütülen
"Mezun Takibinde Avrupa Yeterlilikler
Çerçevesi" çalışmalarının başarıyla tamamlandığı
teyit edildi. Katılımcılar, üçüncü iş paketi Sanal
Kampüs ve Mobil Uygulama başlığı altında iki
önemli gelişmeyi ele aldı.
İlk olarak, INFODEF tarafından paylaşılan rehber
ilkeler doğrultusunda, Sanal Kampüs ve Mesleki
Açık Çevrimiçi Kurs içeriklerinin tutarlı ve
bütüncül bir yapıda ilerlemesi için ortak bir yol
haritası oluşturuldu. Ortaklar, kursların
değerlendirme etkinlikleriyle desteklenen kısa
ders bölümlerine ayrılarak kullanıcı dostu bir
yapıda tasarlanması konusunda fikir birliğine
vardı.
İkinci olarak, INQS tarafından geliştirilen Mezun
Takip Web Uygulaması'nın, hem teknik ilerleme
hem de ortakların katkı süreci açısından başarılı
bir şekilde devam ettiği bildirildi. Uygulama,
kullanıcı analizleri ve iş birliğine açık geliştirme
yaklaşımıyla olumlu geri bildirim aldı.

Toplantı kapsamında, VOOC (Mesleki Açık
Çevrimiçi Kurslar) eğitim içeriklerine ilişkin
önemli kilometre taşları netleştirildi. Buna
göre;

VOOC kurslarının üretimi,
Tüm ortak ülke dillerine çevirisi,
Akran değerlendirmesi ve nihai revizyon
süreçleri

önümüzdeki dönemin öncelikli adımları
olarak belirlendi.
Bununla birlikte, dördüncü iş paketi
kapsamında İstanbul Valiliği, önceki
öğrenmelerin tanınması ile yaygın ve
informal öğrenmeye ilişkin ilk pilot
uygulama ve değerlendirme planını sundu.
Bu plan, ulusal ve Avrupa düzeyindeki
politika belgelerinin karşılaştırmalı analizini
de içermesi bakımından önemli bir referans
niteliği taşımaktadır.
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Bu proje ERASMUS+ programı kapsamında Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse
edilmiştir. Bu yayın sadece yazar(lar)ın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan
bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz. 
Proje numarası: 2021‐1‐ES01‐KA220‐VET‐000025308
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Projenin bir sonraki aşaması için Proje İletişim Planı, Yaygınlaştırma Stratejisi ve Gelecek
Toplantılar Belirlendi

Toplantının iletişim ve görünürlük oturumunda, AIN projenin operasyonel stratejisini paylaşırken,
INFODEF ise EPALE platformunda proje web sitesinin çevirisi ve tanıtımı için kullanılabilecek
şablonları ortaklarla paylaştı. Tüm ortaklar, bu tür sosyal etki odaklı yaygınlaştırma faaliyetlerine
aktif katkı sunmaya davet edildi. Toplantı sonunda, bir sonraki yüz yüze etkinliklerin tarihleri de
netleşti:

Aralık 2024’te Yunanistan’da gerçekleştirilecek olan ikinci Kapasite Geliştirme toplantısı
Mart 2025’te İrlanda’da düzenlenecek olan dördüncü Ulus Ötesi Proje Toplantısı

Özetle, İstanbul’da düzenlenen üçüncü ulus ötesi proje yönetim toplantısı, konsorsiyumun Avrupa
genelinde ikili mesleki eğitim ve öğretim sistemlerinde yenilikçilik, iş birliği ve kalite güvencesi
konularına olan ortak bağlılığını bir kez daha güçlü biçimde ortaya koydu.

PROJE ORTAKLARI
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